
 
 

 

 

Št. 3 Maribor, torek 17.1.2023 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIX 
 

OBČINA CIRKULANE  

 
25. Sklep o imenovanju odbora za gospodarstvo, 

kmetijstvo in gospodarsko infrastrukturo 

 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 12. 1. 2023, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA GOSPODARSTVO, 

KMETIJSTVO IN GOSPODARSKO 
INFRASTRUKTURO 

 
1. člen 

V odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in gospodarsko 
infrastrukturo se imenujejo: 

1.      JERNEJ GOLC, predsednik 
2.      SIMON MILOŠIČ, član 
3.      MILAN HERCOG, član 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-2/2023 
Datum: 12. 1. 2023 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
26. Sklep o imenovanju odbora za javne finance 

 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 12. 1. 2023, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA JAVNE FINANCE 

 
 

1. člen 

V odbor za javne finance se imenujejo: 
1.     DANICA HERCOG, predsednica    
2.    MITJA ARBEITER, član 
3.    NATAŠA GABROVEC, članica 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-1/2023 
Datum: 12. 1. 2023 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
27. Sklep o imenovanju odbora za negospodarske 

dejavnosti 

 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 12. 1. 2023, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA NEGOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI 

 
1. člen 

V odbor za negospodarske dejavnosti se imenujejo: 
1.      MITJA ARBEITER, predsednik 
2.      ANDREJ MILOŠIČ, član 
3.      JERNEJ GOLC, član 
4.      ANTON KOKOT, član 
5.      MARJANA BRATUŠEK, članica 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-3/2023 
Datum: 12. 1. 2023 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 49 

 

 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
28. Sklep o imenovanju odbora za okolje in 

prostor 

 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 12. 1. 2023, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA OKOLJE IN PROSTOR 

 
1. člen 

V odbor za okolje in prostor se imenujejo: 
1.     IVAN HEMETEK, predsednik 
2.     ANDREJ MILOŠIČ, član 
3.     MARKO STRAMIČ, član 
4.     FRANC MILOŠIČ, član 
5.     HERMAN KRAJNC, član 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-4/2023 
Datum: 12. 1. 2023 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
29. Sklep o imenovanju nadzornega odbora 

Občine Cirkulane 

 
Na podlagi 38. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet občine 
Cirkulane na 2. redni seji, 12. 1. 2023, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE 

CIRKULANE 

 
1. člen 

V nadzorni odbor se imenujejo: 
1.    DANICA RANFL, 
2.    ANTON PODHOSTNIK, 
3.    ALENKA VIDOVIČ, 
4.    BRANKO MAJHEN,   
5.    METKA FERČEC.  

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-6/2023 
Datum: 12. 1. 2023 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
 
 
 
 

30. Sklep o imenovanju statutarno pravne 
komisije 

 
Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17) je občinski svet 
občine Cirkulane na 2. redni seji, 12. 1. 2023, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

 
1. člen 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 
1.    SIMON MILOŠIČ, predsednik 
2.    DANICA HERCOG, članica  
3.    MILENA DEBELJAK, članica 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-5/2023 
Datum: 12. 1. 2023 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 

OBČINA HOČE-SLIVNICA 

 
31. Sklep o imenovanju članov Nadzornega 

odbora Občine Hoče-Slivnica 

 
Na podlagi prvega odstavka 32.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 60/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 - ZIUOOPE) ter 30. člena Statuta Občine 
Hoče-Slivnica (UGSO, št. 61/2018, 27/2020) je Občinski 
svet Občine Hoče-Slivnica na 2. korespondenčni seji, 
dne 13.1.2023, sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ČLANOV NADZORNEGA ODBORA 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
1. 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica imenuje Nadzorni 
odbor Občine Hoče-Slivnica v naslednji sestavi:  

1. Drago Žura – predsednik,  
2. Dr. Aleš Kobal – podpredsednik, 
3. Karmen Grandošek – članica, 
4. Andreas Leitinger – član, 
5. Ljubomir Siničič – član. 

 
2. 

Mandatna doba članov nadzornega odbora traja do 
izteka mandatov članov občinskega sveta. 
 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 03201-1/2023-001 
Datum: 13.1.2023 
 

 Občina Hoče-Slivnica 
 dr. Marko Soršak, župan 

 

 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 50 

 

 

OBČINA KOBILJE 

 
32. Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) in 58. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2016, 40/2019), 
je občinski svet občine Kobilje na 2. seji dne 12.01.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA KMETIJSTVO 

 
I. 

V Odbor za kmetijstvo se imenujejo: 
Za predsednika: 

1. Borut Bukovec 
Za člane:  

2. Dominik Ferencek 
3. Pavel Horvat 
4. Avgust Bukovec 
5. Tomaž Ferencek 

 
II. 

Odbor obravnava problematiko kmetijstva, gozdarstva, 
veterinarstva, lovstva in ribištva, pospeševanje 
proizvodnje hrane, preskrbo z osnovnimi življenjskimi 
potrebščinami, vse predloge aktov iz pristojnosti občine 
na področju kmetijstva občine, ki so občinskemu svetu 
predlagani v sprejem, oblikuje o njih svoje mnenje in 
občinskemu svetu poda stališče s predlogom odločitve. 
 

III. 

Mandat predsednika in članov odbora traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 12 
Datum: 12.1.2023  
 

 Občina Kobilje 
 Darko Horvat, župan 

 

 
 
33. Sklep o imenovanju Nadzornega odbora 

Občine Kobilje 

 
Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE) in 30. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019), je 
občinski svet občine Kobilje na 2. seji dne 12.01.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE 

KOBILJE 

 
I. 

V Nadzorni Odbor Občine Kobilje se imenujejo: 
1. Emil Bukovec 
2. Stanko Gregorec 
3. Marija Domonkoš 

4. Mateja Hozjan 
5. Dragica Radišič 

 
II. 

Mandat članov nadzornega odbore traja štiri leta. 
Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve 
oziroma z dnem poteka mandata članom občinskega 
sveta, ki je nadzorni odbor imenoval. 
 

III. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9 
Datum: 12.1.2023 
 

 Občina Kobilje 
 Darko Horvat, župan 

 

 
 
34. Sklep o imenovanju Odbora za varstvo okolja 

in urejanje prostora 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) in 58. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2016, 40/2019), 
je občinski svet občine Kobilje na 2. seji dne 12.01.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA VARSTVO OKOLJA IN 

UREJANJE PROSTORA 

 
I. 

V Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora se 
imenujejo: 
Za predsednika: 

1. Pavel Horvat 
Za člane:  

2. Borut Bukovec 
3. Dominik Ferencek 
4. Marjan Horvat 
5. Bojan Smej 

 
II. 

Odbor obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev 
iz pristojnosti občine na področju varstva okolja in 
urejanja prostora, ki so občinskemu svetu predlagani v 
sprejem, oblikuje o njih svoje mnenje in občinskemu 
svetu poda stališče s predlogom odločitve. 
 

III. 

Mandat predsednika in članov odbora traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 13 
Datum: 12.1.2023 
 

 Občina Kobilje 
 Darko Horvat, župan 

 

 
 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 51 

 

 

35. Sklep o imenovanju Odbora za negospodarske 
dejavnosti 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) in 58. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2016, 40/2019), 
je občinski svet občine Kobilje na 2. seji dne 12.01.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA NEGOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI 

 
I. 

V Odbor za negospodarske dejavnosti se imenujejo: 
Za predsednika: 

1. Dominik Ferencek 
Za člane:  

2. Tomaž Zver 
3. Bojana Bukovec 
4. Matej Puhan 
5. Lidija Vugrinec 
6. Leon Ferencek 

 
II. 

Odbor obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev 
iz pristojnosti občine na področju negospodarskih 
dejavnosti, ki so občinskemu svetu predlagani v sprejem, 
oblikuje o njih svoje mnenje in občinskemu svetu poda 
stališče s predlogom odločitve. 
 

III. 

Mandat predsednika in članov odbora traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 10 
Datum: 12.1.2023 
 

 Občina Kobilje 
 Darko Horvat, župan 

 

 
 
36. Sklep o imenovanju Odbora za gospodarske 

dejavnosti 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) in 58. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2016, 40/2019), 
je občinski svet občine Kobilje na 2. seji dne 12.01.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU ODBORA ZA GOSPODARSKE 

DEJAVNOSTI 

 
I. 

V Odbor za gospodarske dejavnosti se imenujejo: 
Za predsednika: 

1. Boris Nemet 
Za člane:  

2. Tomaž Zver 
3. Tina Ščap Smej 
4. Gjörek Stanko 

5. Milan Puhan 
 

II. 

Odbor obravnava vse predloge aktov in drugih odločitev 
iz pristojnosti občine na področju negospodarskih 
dejavnosti, ki so občinskemu svetu predlagani v sprejem, 
oblikuje o njih svoje mnenje in občinskemu svetu poda 
stališče s predlogom odločitve. 
 

III. 

Mandat predsednika in članov odbora traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 11 
Datum: 12.1.2023 
 

 Občina Kobilje 
 Darko Horvat, župan 

 

 
 
37. Sklep o imenovanju Statutarno pravne 

komisije 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) in 58. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2016, 40/2019), 
je občinski svet občine Kobilje na 2. seji dne 12.01.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

 
I. 

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 
Za predsednika: 

1. Bojana Bukovec 
Za člane:  

2. Boris Nemet 
3. Grega Ritlop 

 
II. 

Komisija obravnava predlog statuta občine in poslovnika 
sveta in njunih sprememb oziroma dopolnitev, odlokov in 
drugih aktov, ki jih svet sprejema v obliki predpisov. 
 

III. 

Mandat predsednika in članov komisije traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 14 
Datum: 12.1.2023 
 

 Občina Kobilje 
 Darko Horvat, župan 

 

 
 
 
 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 52 

 

 

38. Sklep o imenovanju Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2016, 40/2019) in 58. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kobilje 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2016, 40/2019), 
je občinski svet občine Kobilje na 2. seji dne 12.01.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO 

V CESTNEM PROMETU 

 
I. 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se 
imenujejo: 
Za predsednika: 

1. Tina Ščap Smej 
Za člane:  

2. Bojana Bukovec 
3. Tatjana Nemet 

 
II. 

Komisija obravnava zadeve, povezane s preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu. 
 

III. 

Mandat predsednika in članov komisije traja do izteka 
mandata Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 

IV. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 15 
Datum: 12.1.2023 
 

 Občina Kobilje 
 Darko Horvat, župan 

 

 

OBČINA ORMOŽ 

 
39. Sklep o letnem načrtu pridobivanja 

nepremičnega premoženja za leto 2023 

 
Na podlagi drugega odstavka 24. in prvega odstavka 26. 
člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 
79/18 ZSPDSLS-1A), določb Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. l. RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na 
svoji 2. redni seji, dne 22.12.2022 sprejel 
 

SKLEP 
O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA 

NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2023 

 
1. člen 

S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2023. 

Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) letni 
načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, 
odgovornega za izvrševanje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, 
določenih za sprejetje proračuna samoupravne lokalne 
skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko leto.  

Na podlagi prvega odstavka 26. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) je 
odplačni način pridobitve lastninske pravice na 
nepremičnem premoženju v breme proračunskih 
sredstev mogoč na podlagi veljavnega načrta 
pridobivanja nepremičnega premoženja. 
 

2. člen 

Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2023 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 435.450,00 EUR. 

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 
 
Tabela A – Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja: 
 
Bodoči lastnik: OBČINA ORMOŽ 
 

 

Zap.št. Upravljavec Samouprav
na lokalna 
skupnost 

Vrsta 
nepremičn

ine 

Parcelna št. Šifra k.o. Površina v 
m2 

Okvirna cena 
v EUR 

1. Ministrstvo za 
infrastrukturo, 
Direkcija RS za 
infrastrukturo 
in 
fizične osebe 

Občina 
Ormož 

zemljišče Kolesarska 
povezava 

Cvetkovci – 
Trgovišče 

 
1158/2, 62/14, 

66, 67, 69, 
759/4, 759/1 

 
656/1, 656/2, 

255/10, 
255/12, 255/9, 
249/4, 248/4, 
247/3, 247/5, 
244/6, 244/8, 

 
 
 
 
 
 
329-Cvetkovci 
 
 
 

 
 

330-Trgovišče 

7.002 20.400 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 53 

 

 

243/2, 241/4, 
240/4, 239/4, 
238/4, 237/7, 

705, 706 

2. fizična oseba Občina 
Ormož 

zemljišče del 413/0,  
del 414/2 

332-Ormož cca 1.500 15.000 

3. fizična oseba Občina 
Ormož 

zemljišče del 426/2,  
del 439,  

del 437/1,  
del 437/2,  
del 436,  
del 435,  
del 434 

320-Lešnica 
pri Ormožu 

cca 2960 11.850 

4. fizična oseba Občina 
Ormož 

zemljišče del 168/1 
del 167/1 

295-Žerovinci cca 1645 1.200 

5. Cestno podjetje 
Ptuj d.d., 
Ministrstvo za 
okolje in prostor, 
Direkcija RS za 
vode, Hofer d.o.o., 
Kering S1 d.o.o., 
Sklad kmetijskih 
zemljišč in gozdov 
RS, 
in  
fizične osebe 

Občina 
Ormož 

zemljišče Kolesarska 
steza Pavlovci 

- Ormož 

317-Pavlovci 
332-Ormož 

cca 1.140 6.000 

6. Ministrstvo za 
infrastrukturo 

Občina 
Ormož 

zemljišče s 
stavbo 

1010 332-Ormož 375 21.000 

7. fizične osebe Občina 
Ormož 

zemljišča 563/1, 564/1, 
565/1, 406/1, 

del 566/1, 
567/1 

332-Ormož 832+ 
2925+ 
4377+ 
2233+ 

del 1860+ 
79 

350.000 

8.  Občina 
Ormož 

zemljišče Infrastrukturna 
zemljišča 
(ceste, 

pločniki, …) 

Območje 
Občine Ormož 

 10.000 

 SKUPAJ:      435.450 

 
3. člen 

Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, ki so se 
začeli ali so bili načrtovani za leto 2022, se lahko 
nadaljujejo v letu 2023. 
 

4. člen 

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v 
predmetnem Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2023, znaša največ 87.090,00 EUR. 
 

5. člen 

Ta sklep velja s 1. 1. 2023. 
 
Številka: 478-0084/2022 01\8 
Datum: 22.12.2022 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
40. Sklep o letnem načrtu razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem Občine Ormož za 
leto 2023 

 
Na podlagi drugega odstavka 24. in drugega odstavka 26. 
člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 
79/18 ZSPDSLS-1A), določb Uredbe o stvarnem 

premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. l. RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na 
svoji 2. redni seji, dne 22.12.2022 sprejel 
 

SKLEP 
O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z 

NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2023 

 
1. člen 

S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 2023. 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) letni 
načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, 
odgovornega za izvrševanje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, 
določenih za sprejetje proračuna samoupravne lokalne 
skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko leto.  
Na podlagi drugega odstavka 26. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) se 
postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem lahko 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 54 

 

 

izvede, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni 
načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 
 

2. člen 

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
občine Ormož za leto 2023 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 1.040.669,00 
EUR. 

 
Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 
 
Tabela A – Načrt razpolaganja z zemljišči: 
 
Lastnik: OBČINA ORMOŽ 
 

 

Zap. št. Upravljavec Samoupravna 
lokalna skupnost 

Šifra in ime 
k.o. 

 

Parcelna št. Površina v m2 Orientacijska 
vrednost v 

EUR 

1. Občina Ormož Občina Ormož 332-Ormož Ekonomsko 
poslovna 

cona Ormož 

18.000 294.000 

2. Občina Ormož Občina Ormož 332-Ormož   1031/43, 
1031/49, 
1031/60, 
1031/61, 
1031/62, 
1031/63 
1031/64, 
1031/66, 
1031/67, 
1031/68 

864 + 878 + 
883 + 902 + 

1190 + 697 + 
669 + 799 + 

966 + 
1829=9677 

290.310 

3. Občina Ormož Občina Ormož 294-Ivanjkovci 75/11, 
75/27 

806+1473= 
2.279 

22.106 

4. Občina Ormož Občina Ormož 293-Stanovno 683/5 123 240 

5. Občina Ormož Občina Ormož 319-Litmerk 383/4 73 500 

6 Občina Ormož Občina Ormož 332-Ormož 563/1, 564/1, 
565/1, 406/1, 
566/1 – del, 

567/1 

832+2925+43
77+ 

2233+1860 – 
del + 79  

200.000 

7. Občina Ormož Občina Ormož 293-Stanovno 325/2, 
326, 
385, 
386, 
387,  
388,  
389 

4094 + 1896 + 
187 + 2859 + 
1316 + 22015 

+ 6352 = 
38719 

 
vse parc.  

v deležu 1/3 
(skupaj cca 

12.906) 

13.000 

 SKUPAJ:     820.156  

 
Lastnik: KRAJEVNA SKUPNOST PODGORCI 
 

Zap. št. Upravljavec Samoupravna 
lokalna skupnost 

Šifra in ime 
k.o. 

 

Parcelna št. Površina v m2 Orientacijska 
vrednost v 

EUR 

1. Krajevna 
skupnost 
Podgorci 

Občina Ormož 327-Podgorci 600/9, 
489/19, 

del 489/20 

120+ 
69+ 
160 

 

2.500 

 SKUPAJ:     2.500  

 
Tabela B – Načrt razpolaganja s stavbami/deli stavb:  
Lastnik: OBČINA ORMOŽ 
 

Zap. št. Upravljavec Samoupravna lokalna 
skupnost 

Naslov ID oznaka 
dela stavbe 

Površina v 
m2 

Orientacijska 
vrednost v 

EUR 

1. Občina 
Ormož 

Občina Ormož Cerovec 
Stanka Vraza 

35  
 

296 6 
(ID 4696775) 

73 11.000 

 SKUPAJ:     11.000 

 
Tabela C – Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo:  
Lastnik: OBČINA ORMOŽ 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 55 

 

 

 

Zap. št. Upravljavec Samoupravna 
lokalna 

skupnost 

Šifra in ime 
k.o. 

 

Parcelna 
št. 

Površina 
parcele v 

m2 

Naslov dela 
stavbe 

ID oznaka 
dela 

stavbe 

Površina 
dela 

stavbe v 
m2 

Orientacijska 
vrednost v 

EUR 

1. Občina 
Ormož 

Občina Ormož 337-Grabe pri 
Središču 

*61, 203/3 
 

557 Grabe 25 
 

337 *61  
(ID 

4703804) 

189 12.110 

2. Občina 
Ormož in 
solastniki 

fizične osebe 

Občina Ormož 321-Šardinje *96, 245, 
243, 

244/2, 
244/3, 
244/1 

1798+352
+257+41+
539=2987 

Šardinje 22 
 

321 *96  
(ID 

4854426) 

112 18.681 

3. Občina 
Ormož 

Občina Ormož 306-
Vuzmetinci 

*32 331 Vuzmetinci 20 
 

306 *32 
(ID 

1841054) 

152,80 15.000 

4. Občina 
Ormož 

Občina Ormož 299- 
Mali 

Brebrovnik 

*10/1 734 Mali Brebrovnik 
15 

299 *10/1 
(ID 

5262995) 

41,40 
39,20 

11.200 

5. Občina 
Ormož 

Občina Ormož 299- 
Mali 

Brebrovnik 

286/3, 
289/5, 
286/6 

310+ 685 
+ 57 

Mali Brebrovnik 
40 

 

299 - 91 
(ID 

6408168)  
 
 
 

734 150.022 

 SKUPAJ:        207.013 
 

 
3. člen 

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, ki so se 
začeli ali so bili načrtovani za leto 2022, se lahko 
nadaljujejo v letu 2023. 
 

4. člen 

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v 
predmetnem Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2023, znaša največ 
208.133,80 EUR. 
 

5. člen 

Ta sklep velja s 01.01.2023. 
 
Številka: 478-0083/2022 01\8 
Datum: 22.12.2022 
 

 Občina Ormož 
 Danijel Vrbnjak, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 



Št. 3/17.1.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 56 

 

 

 
 OBČINA CIRKULANE Stran 
25. Sklep o imenovanju odbora za 

gospodarstvo, kmetijstvo in 
gospodarsko infrastrukturo 

48 

26. Sklep o imenovanju odbora za javne 
finance 

48 

27. Sklep o imenovanju odbora za 
negospodarske dejavnosti 

48 

28. Sklep o imenovanju odbora za okolje in 
prostor 

49 

29. Sklep o imenovanju nadzornega odbora 
Občine Cirkulane 

49 

30. Sklep o imenovanju statutarno pravne 
komisije 

49 

   
 OBČINA HOČE-SLIVNICA Stran 
31. Sklep o imenovanju članov Nadzornega 

odbora Občine Hoče-Slivnica 
49 

   
 OBČINA KOBILJE Stran 
32. Sklep o imenovanju Odbora za 

kmetijstvo 
50 

33. Sklep o imenovanju Nadzornega 
odbora Občine Kobilje 

50 

34. Sklep o imenovanju Odbora za varstvo 
okolja in urejanje prostora 

50 

35. Sklep o imenovanju Odbora za 
negospodarske dejavnosti 

51 

36. Sklep o imenovanju Odbora za 
gospodarske dejavnosti 

51 

37. Sklep o imenovanju Statutarno pravne 
komisije 

51 

38. Sklep o imenovanju Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

52 

   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
39. Sklep o letnem načrtu pridobivanja 

nepremičnega premoženja za leto 2023 
52 

40. Sklep o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine 
Ormož za leto 2023 

53 

   
   
   
 
 


